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Hga Givkatat themelore + Deght e gjykats

1, PEr programin e buxhetuar te givkatés,
- Periudha: oo b

2022, shprehur nd Euro valiets:

T& bazhstuara: -

1,314,443.09 €

1,314,413.09 €

270,000.00 €

134,855.61 €

11,363.74 €

T e e]

1,305,686.79 £

101,691.44 €

168,121.53 €

15,000.00 €

18,016.90 €

Neglt & givkatls
12 buxhietin € KosovEs

25853333 £

421,733.00 €

252,689.08 €

461,947.45 €

512,223.01 €

men

Nea Givkatat themelore # Degat e givkalss

2.2.PEr t& hyrat nB Thesarin Trezorin) & KosovE

187,788.74

13,530.00 €

302,328.15

13,

73000 €

430,116.89

730,00 € | i CERII R T 97688 €




ndryshem zyrtar materiali i shtypur, material higjenfk si dhe furnizim me ujé pér pije.
Seryisimi dhe mirembajtja @ veturave zyrtare te Gj.Th.Prishtine me deget Podujeve, Drenas, Lipfan dhe Graganic

Ndryshi

#ifPostare.
NGjatd TM-H-2022 jané proceduar ne sistemn Qertifikuar{Aprovuar) 1,147 pagesa ne vieré prej 204,609.65€.
7 Pengesat e hasura giate kétij TREM-I1-2022

se (1) muail.
L&ndat t& cifat kané pasé pabime teknike jang kthyer qe te parmisohen apo 1¢ anulchen.

Gjykata Thematore e Prishtings ng aspektin e logjistikés gt periudhés prill, maj dhe qeshor 2022 ka gend né nivelin op imal, pasiqé ka g&né mjaftuesh@m ka pas furnizime me materiale t&

tri ryréve pEr givatar, giygtaret te cilen kang q&né ne whjektin A kati dyt& jand transferusr ne obejtin A kati 0, si dhe gjyqtaret te clet kan g&né me zyré me hapsire ma té vogel jang

transferuar né zyré me 18 médha me g&llim g8 t& krijohen kushte me 18 mira dha &shté béré bartja t8 giitha ¥ ndevE nga zyret dhe pajisjeve teknologjike se bashku me njé pjesé té inventarit ku ka
qGEna nevoja pérté furnizuzr me inventar.

‘A Giaté TM-}- 2022 jané pranvar dhe jand@ kontrolluar aprovuar 1,147 pagesa par Avokat, Ekspert, Porote, , Riyme, Telafon, Uji,

. Gjate TREKNS1- 2022 pengesat e hasura jand se lendét te cilat jang sjelle pértu Certifikuar{Aprovuar] ka pasur shumé &nde{Fatura) t& cilat kang gend me vonasé ge kand kaluar afatin ligjore ma shumé

& dhe servisimi dhe mirembajtja e klimave ne degét e GjTh. Prishting jané kryer sipas
nevojs dhe kérkesave 1@ parashiruara nga degéte piykatés. Zbatimin e kérkesave dhe shpérndajen malfit, sipas kérkesave té stafit te giykates, planifikimin dha realizimin e planeve logjistike,

5. CEshije Lm_._n.mw:ama.m & materiaft dhe mbajtja e shenimeve manuale dhe elektronika per te giithe materialin 2 shpeindare nga depoja.

Logjistike Regjistrimin dhe shifrimin e piith& inventarit, sigurimin q& sh&nimet e darézimit jané nénshkruar dhe mbushur né kontroftimin hyrés dhe dalés.

Reprezentacion, P.G {Petikeshi), Biletat per dorézues si dhe Sharbimet

Zjive Zyren & Ndermjetesimit gjate TREM-1-2022 jane refervar githsef 131 lende praj te cilave jane kryer 108 {ende,

8 Giate kesaj perivdhe me marreveshie te ndermjetesimit kana perfunduar 84, lende dhe ndermjetesimi ka deshtuar ne 14 lende, ndersa ne pracedure jane edhe23 lende.

, prej tyre 97 lenda penale , 35 lende civite.

mm.mmm:wmncaﬂm i|Gjykata Themelore n& Prishting edhe giaté tremujo

programi Dreftésia Komerciala p&r promovimine procadurés s& ndérmjetesimit.

vt 5
hmwv. AW inistrisé se Drejtésisd - 7yra per bashkeupunim juridik nderkombetar ka pranuar 56 k&rkesa t& autofiteteve té 5
ankesa ndaj gjyqtareve, prej tyre jang @ vendime pér refuzim

lian& pérfunduar 311&ndé dhe vErtetime pér dénime me gjobe jané leshuar 152.
- Ekzakutime civite ne Trem-i-2022 jang pranvar 824 ndérsa jang ekzekutuar 386 fende.
. Zyrén e ekzekutimeve te kund@rvajtjes giate k&saj periudhe jané trashéguar 3376 lande ndérsa jand pranuar 57

1it t& dyté 18 vitit 2022 ka vazhduar bashképunimin e saj me subjektet jo giygéserg kembétare dhe ndérkombEtaré pErmes pr
givkatds me ndryshme. Gjithashtu gjaté késaj perivdhe parmes UNDP-s& né gjykaté operajné B zyrtar regfistrues per regfistrimin & landave 18 kundérvajtjes pér asgjésim dhe 2 pérkthyas me kentratd pér shérbime
18 veganta. Giykata Themelore né Prishtin€ gjaté tramujorit te dyté 2022 ka bashk&punuar edhe me subjekte tjera si me USAID-in Amerikan kookretisht me Programin pér Drejtési Procedurale, si dhe

e zyrén e kryetares drejtohen shumé kérkesa dhe parashtresa te ndryshme ku pér keté periudhe jané kthyer B4 pargjigieje d2rn
i ligjor gjaté periudhés raportuese ka rujesr 140 sktvendime pEr rehabilitim Iigjor, gjithashiu ka Wshuar 233 vErtetime par giobe dhe vérejtje giyadsore gjithashtu jand pérfunduar 8
il aktgjykime per bashkim te démtimeve, 44 akivendime p&r pérjashlim si dhe 37 aktvendime te cilat kend qene kempetence e Kryetares, jané pérfunduar edhe 5641 ri-caktime. Gjykata pérmas

k- Zyra e ekzekutimeve penale periudha TM 2/2022 jané trashaguar 2434 lndE jand pranvar 554 lende te reja, ndérsajand knyer apo ekzekutuar gjithsej 770, prej tyre 122 lende jané ekzekutuar me
Jburgim efektiv, 47 lende jang parashknsar ndersa jan@ zgjiidhur me menyra tjera si pagese e dénimit me giobe, rigiykim, ekzekutim i masave etj, giithsej 601 1ande. K&rkesa pér lirim te parakohshém

ofekteve té

guar KGJX, IAP, Qytetareve etj.

hteteve t& ndryshme prej 18 cilat jan& perfunduar 69 tends. Lidhur me procedurén
te ankesave, té tjerta jang né procedure.

2 lende kujang ekzekutuar 606 prej tyre 306 lende me giobe dhe 300 kende te




S Glykate Themelore Prishting

Arritura |  Zgjidhura
Penale 1.002 2965
Departamenti Speciat 17 1
Penale Krime t& Renda 184 161
Penale t& mitue 141 15
Chvile 2,089 1,104
Ekonomike 180 a5
Adminlistrative 974 754

4,587 3,184
i poduleva ;

Anttura | Zglidhura
Penale 194 147
Civile 533 250

Lénd&t e pranuara dhe té zgjidhura sipas lojit té léndés Gjykata Themelore
Prishtinég , T2-2022
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Léndét e pranuara dhe té zgjidhura sipas llojit té {éndés
Podujevé , T2-2022
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rvitara | Terdhara Léndét e pranuara dhe té zgjidhura sipas Hojit 1é

Penate S % ” léndés Gracanicé, T2-2022
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Artitura | 2gfidhura . .
Penale 201 170 Lipjan, T2-2022

Chvile 333 142 400
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PRISHRNA -
Alritura
Zepdhora

PobUEVA
Arritura

Zapdbura

GRACANICA
Arritura
Zgpdhura

_.—E.P-.‘
Arritura
Zgidhura

GHLOGOC
Arritura
2gidhura

LEndEt e mbetura %
Penale
Departmenti Special
Penale Krime t& Renda
Panale t& mitur
Cride
Ekenomite
Administratiye

T12022 122022 32022

BASTRIE BN A1 T PRl ]
3,700 4,587
3,129 3,184

T12022 T2 2022 T3azpzz
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FOR//OE

Prishting  PodujevE  Gracanics Lipjan GBogove

1i234 481 405 944 187
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Numri lendeve te mbetura ne pune ne fund te periudhes rapertuese. Gjykata Themelore
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Publikimi| aktgjykimeve _

*Oummy numbers
T12021 T2 2021 T3 2021 T4 2021
# Aktgjykimet e formés sé L 0 B
eré B 5
# Aktgiykimet e formas sa| V

preré té publikuara n.wun 1582

Publikimi i aktgjykimeve t& formés sé preré

T42021
732021
1,932
T22021
1,371
Ti2021
T12021 T22021 T3 2021 T4 2021
‘B Akgjydimet e farmes se prere & publikuara 1,371 1,882
& Agfimet e formes se prere 0

zyrtaréve ligjor, bashkpunétoréve profesional si dhe referenteve. 2. Té shiqohet mundasia e ndryshimit té rregullores s& KGJK-s& Pper t& hyrat sepse poka

jé bisedimet me MPB né pér rregullimin e kushteve n& Pallatin e Drejtésisé né kuptim t& gjendjes me oksigjen ne Pallat, rregullimi i ashensoréve né objektin, higjiena




